מחמד סיאד המשיב

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט יצחק שמעוני) מיום 1.10.13 בת"פ 2487-10-13.

1. המשיב, תושב ירושלים, יליד שנת 1965, הורשע על יסוד הודאתו בעבירה של איסור גיוס והתגייסות, לפי סעיף

7א(ב) לחוק ישום הסכם הביניים בדבר הגדה המערבית ורצועת עזה (הגבלת פעילות), התשנ"ה-1994 (להלן: החוק).

לפי עובדות כתב האישום המתוקן בשלישית, המשיב השתייך לארגון "המודיעין המסכל הפלסטיני" (להלן: הארגון), שהנו

ובין היתר שימש קצין מודיעין בכיר, האחראי על ועד ליום 16.2.10, כח מזוין של המועצה הפלסטינית, משנת 2004

אזור ירושלים, והיה לו משרד ברמאללה. בתמורה לפעילותו בארגון, קיבל המשיב שכר חודשי מהרשות הפלסטינאית.

הנסיבות כלל נוכח אולם, חמור. אינו עליו שנגזר והעונש המדינה בריבונות פגעו אכן המשיב של מעשיו .8

והתנהלות המדינה, לא מצאנו מקום להתערב בגזר דינו של בית המשפט קמא.

הערעור נדחה.

המשיב יתייצב לריצוי עבודות השירות לא יאוחר מיום 30.4.2014 (כפוף לקביעת הממונה).

ניתן היום, ג' באדר א' התשע"ד, 3 בפברואר 2014, במעמד הצדדים.

רבקה פרידמן-פלדמן, שופטת רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]